PAGE

                [image: image1.png]o]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПУШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

СОВЕТСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ   ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 09.02.2021 №17

р.п. Пушкино
О внесении изменений в постановление администрации Пушкинского муниципального образования от  13.03.2019 № 24 «Об утверждении муниципальной программы «Улучшение условий и охраны труда в администрации Пушкинского муниципального образования на 2019-2023 годы»
В целях соблюдения требований законодательства, обеспечения эффективного использования бюджетных средств, в соответствии с Порядком принятия решений о разработке, формировании, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Пушкинского муниципального образования утверждённым постановлением от 05.11.2019 №144, руководствуясь Уставом Пушкинского муниципального образования Советского муниципального района Саратовской области, администрация Пушкинского муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Пушкинского муниципального образования от 13.03.2019 №24 «Об утверждении муниципальной программы «Улучшение условий и охраны труда в администрации Пушкинского муниципального образования на 2019-2023 годы» (с изменениями от 06.11.2019 №154; от 10.11.2020 №135; от 31.12.2020 №161) следующие изменения:

- раздел 6 Перечень основных мероприятий, сведения об объемах источниках финансового обеспечения муниципальной программы изложить в новой редакции согласно приложения к настоящему постановлению.

2.Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования в установленном порядке.

Глава администрации Пушкинского

муниципального образования

      Н.И. Павленко
Приложение к постановлению администрации

Пушкинского муниципального образования

от 09.02.2021 № 17
6. Перечень основных мероприятий, сведения об объемах источниках финансового обеспечения муниципальной программы

	№ п/п
	Название мероприятия
	Ответственный исполнитель
	Источник финансирования
	Объем финансового обеспечения, всего
	В том числе по годам реализации, тыс. руб.

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023

	1
	Организация проведения обучения ответственного за охрану труда
	Специалист администрации ответственный за обеспечение охраны труда
	Всего:
	5,50
	0,00
	2,50
	3,00
	0,00
	0,00

	Местный бюджет (прогнозно)
	5,50
	0,00
	2,50
	3,00
	0,00
	0,00

	Областной бюджет (прогнозно)
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Федеральный бюджет (прогнозно)
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Внебюджетные источники (прогнозно)
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	2
	Проведение СОУТ рабочих мест по условиям труда в администрации муниципального образования
	Специалист администрации ответственный за обеспечение охраны труда
	Всего:
	26,00
	10,00
	16,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Местный бюджет (прогнозно)
	26,00
	10,00
	16,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Областной бюджет (прогнозно)
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Федеральный бюджет (прогнозно)
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Внебюджетные источники (прогнозно)
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	3
	Диспансеризации муниципальных служащих администрации муниципального образования
	Специалист администрации ответственный за обеспечение охраны труда
	Всего:
	36,50
	8,00
	0,00
	9,50
	9,50
	9,50

	Местный бюджет (прогнозно)
	36,50
	8,00
	0,00
	9,50
	9,50
	9,50

	Областной бюджет (прогнозно)
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Федеральный бюджет (прогнозно)
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Внебюджетные источники (прогнозно)
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	4
	Приобретение аптечки первой помощи
	Специалист администрации ответственный за обеспечение охраны труда
	Всего:
	3,00
	2,00
	0,00
	0,50
	0,50
	0,00

	Местный бюджет (прогнозно)
	3,00
	2,00
	0,00
	0,50
	0,50
	0,00

	Областной бюджет (прогнозно)
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Федеральный бюджет (прогнозно)
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Внебюджетные источники (прогнозно)
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	5
	Проверка оборудования (оргтехники, электрооборудования и т.д.), систем водоснабжения, теплоснабжения и электроснабжения на   соответствие с государственными стандартами
	Специалист администрации ответственный за обеспечение охраны труда
	Всего:
	27,50
	10,00
	0,00
	1,00
	7,00
	9,50

	Местный бюджет (прогнозно)
	27,50
	10,00
	0,00
	1,00
	7,00
	9,50

	Областной бюджет (прогнозно)
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Федеральный бюджет (прогнозно)
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Внебюджетные источники (прогнозно)
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	6
	Оформление стенда по охране труда в администрации муниципального образования
	Специалист администрации ответственный за обеспечение охраны труда
	Всего:
	9,00
	4,00
	0,00
	1,00
	3,00
	1,00

	Местный бюджет (прогнозно)
	9,00
	4,00
	0,00
	1,00
	3,00
	1,00

	Областной бюджет (прогнозно)
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Федеральный бюджет (прогнозно)
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Внебюджетные источники (прогнозно)
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	7
	Средства индивидуальной защиты и дезинфекция
	Специалист администрации ответственный за обеспечение охраны труда
	Всего:
	5,00
	0,00
	0,00
	5,00
	0,00
	0,00

	Местный бюджет (прогнозно)
	5,00
	0,00
	0,00
	5,00
	0,00
	0,00

	Областной бюджет (прогнозно)
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Федеральный бюджет (прогнозно)
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Внебюджетные источники (прогнозно)
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	ВСЕГО ПО ПРОГРАММЕ:

	107,50
	34,00
	18,50
	20,00
	20,00
	20,00

Верно:

Консультант администрации Пушкинского МО                                                                                    А.Н. Симченко